
UCHWAŁA NR VII/49/2024
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 178.782,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 177.032,-

85202 Domy pomocy społecznej 177.032,-
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

177.032,-

855 Rodzina 1.750,-
85595 Pozostała działalność 1.750,-

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1.750,-

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 312.422,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 500,-

80115 Technika 500,-
Wpływy z pozostałych odsetek 500,-

852 Pomoc społeczna 207.032,-
85202 Domy pomocy społecznej 207.032,-

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

30.000,-

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

177.032,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.500,-
85410 Internaty i bursy szkolne 36.500,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 2759



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9.500,-

Wpływy z usług 27.000,-
855 Rodzina 68.390,-

85508 Rodziny zastępcze 5.790,-
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

5.790,-

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62.600,-
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30.000,-
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

32.600,-

§ 3. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.750,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 1.750,-

85295 Pozostała działalność 1.750,-
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1.750,-

§ 4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 178.782,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 177.032,-

85202 Domy pomocy społecznej 177.032,-
wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

177.032,-
177.032,-

855 Rodzina 1.750,-
85595 Pozostała działalność 1.750,-

wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1.750,-
1.750,-
1.750,-

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 312.422,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 20.000,-

80115 Technika 20.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20.000,-
20.000,-
20.000,-

852 Pomoc społeczna 207.032,-
85202 Domy pomocy społecznej 207.032,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

207.032,-
207.032,-
207.032,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000,-
85410 Internaty i bursy szkolne 17.000,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

17.000,-
17.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2759



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.000,-
855 Rodzina 68.390,-

85508 Rodziny zastępcze 5.790,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5.790,-
5.790,-
5.790,-

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62.600,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

62.600,-
62.600,-
62.600,-

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.750,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 1.750,-

85295 Pozostała działalność 1.750,-
wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1.750,-
1.750,-
1.750,-

§ 7. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2024 rok”, 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 10. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu

Radosław Gorzko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2759



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VII/49/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Źródła finansowania w złLp. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna

realizująca zadanie 

Dział
Rozdział 

§

Łączne nakłady 
finansowe w zł 

Plan w zł 
środki powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. "Modernizacja powiatowej 

infrastruktury drogowej"
("Polski Ład" z 2022 roku) 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

5.000.000,- 4.927.000,- 177.000,- 4.750.000,-

2. "Modernizacja powiatowej 
infrastruktury drogowej"
("Polski Ład" z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.035.000,- 2.035.000,- 135.000,- 1.900.000,-

3. "Modernizacja infrastruktury 
drogowej powiatu głubczyckiego"
("Polski Ład" z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.000.000,- 2.000.000,- 40.000,- 1.960.000,-

4. "Modernizacja drogowej 
infrastruktury komunikacyjnej 
powiatu głubczyckiego"
("Polski Ład" z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

4.000.000,- 4.000.000,- 80.000,- 3.920.000,-

5. "Modernizacja infrastruktury 
drogowej w powiecie 
głubczyckim"
("Polski Ład" z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

11.000.000,- 11.000.000,- 1.500.000,- 9.500.000,-

6. Przebudowa drogi nr 1225 O 
relacji Baborów-Sucha Psina na 
odcinku Czerwonków-Baborów 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

12.274.000,- 12.274.000,- 6.137.000,- 6.137.000,-

7. Wykup gruntów w celu realizacji 
inwestycji pn.: "Przebudowa drogi 
nr 1244 O relacji Gołuszowice-
Zawiszyce na odcinku 
Gołuszowice - DP 1214 O"

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

117.800,- 117.800,- 117.800,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2759



8. Budowa chodnika w miejscowości 
Lubotyń w ciągu drogi powiatowej 
nr 1222 O

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

696.210,- 650.700,- 327.740,- 322.960,-

9. Przebudowa drogi nr 1285 O 
relacji Głubczyce- Gadzowice, 
budowa chodnika na 
ul. Żeromskiego w Głubczycach - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

10. Przebudowa drogi nr 1201 O 
relacji Głubczyce-Wiechowice na 
odcinku Włodzienin -Niekazanice 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

80.000,- 80.000,- 80.000,- -

11. Przebudowa drogi nr 1243 O 
relacji Gołuszowice- Nowa Wieś 
Głubczycka w m. Nowa Wieś 
Głubczycka - budowa chodnika - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

12. Przebudowa chodnika na 
ul. Opawskiej w Baborowie - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

13. Budowa ścieżki rowerowej 
w Baborowie przy ul. Krakowskiej 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

14. Budowa ścieżki rowerowej 
w m. Raków - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

15. Budowa ścieżki rowerowej 
w Kietrzu przy ul. Okrzei - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2759



16. Budowa ścieżki rowerowej 
w Kietrzu przy ul. Głowackiego - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

17. Przebudowa drogi nr 1244 O 
relacji Gołuszowice -Zawiszyce na 
odcinku DW 416 do DP 1215 O - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

18. Przebudowa drogi nr 1225 O 
relacji Baborów -Sucha Psina na 
odcinku DW 416 do skrzyżowania 
z DP nr 1276 O - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

19. Przebudowa drogi nr 1216 O 
relacji Głubczyce - Opawica 
w m. Gołuszowice - etap IV 
-wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

99.290,- 99.290,- 99.290,- -

20. Przebudowa drogi nr 1227 O 
relacji Kietrz - Tłustomosty - 
granica województwa śląskiego 
w m. Tłustomosty -wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

21. Budowa ścieżki rowerowej - Kietrz 
- Gródczanki - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

22. Budowa ścieżki rowerowej - 
Głubczyce - Pietrowice - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

96.000,- 96.000,- 96.000,- -

23. Budowa ścieżki rowerowej - 
Grobniki - Babice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.000,- 27.000,- 27.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2759



24. Przebudowa drogi nr 1217O relacji 
Pietrowice-Opawica na odcinku od 
DK38 w kierunku m. Chomiąża - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

25. Budowa ścieżki rowerowej - 
Boboluszki - Wysoka - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

26. Budowa ścieżki rowerowej - 
Branice - Michałkowice - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

27. Budowa ścieżki rowerowej - 
w Baborowie przy ul. Kozielskiej- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.l00,- 27.100,- -

28. "Przebudowa drogi powiatowej 
numer 1243 O w działkach numer 
391/1 w Nowej Wsi Głubczyckiej" 
w ramach zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej w m. Nowa Wieś 
Głubczycka"

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

54.000,- 54.000,- - 54.000,-

29. "Wzrost mobilności na obszarze 
Subregionu Południowego" - 
budowa ścieżek rowerowych 
Głubczyce-Pietrowice, 
Boboluszki-Wysoka, Branice - 
Michałkowice 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

7.626,- 7.626,- 7.626,- -

30. "Zrównoważona mobilność 
mieszkańców Subregionu 
Południowego" (budowa ścieżek 
rowerowych)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

33.084,- 33.084,- 33.084,- -

Razem dział 600: 38.015.510,- 37.897.000,- 9.353.040,- 28.543.960,-
31. "Bezpieczny cyfrowo powiat 

głubczycki" (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6067

564.100,- 564.100,- - 564.100,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2759



Razem dział 750: 564.100,- 564.100,- - 564.100,-
32. Dofinansowanie zakupu środka 

transportu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75405
§ 6170

10.000,- 10.000,- - 10.000,-

33. Przebudowa i rozbudowa budynku 
zaplecza Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6050

21.000,- 21.000,- 21.000,- -

34. "Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym" - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6059

37.000,- 37.000,- 7.480,- 29.520,-

35. Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo- 
gaśniczego (OSP w Lisięcicach) 
dotacja celowa dla Gminy 
Głubczyce 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75495
§ 6610

10.000,- 10.000,- 10.000,- -

Razem dział 754: 78.000,- 78.000,- 38.480,- 39.520,-
36. Remont windy w Domu Pomocy 

Społecznej w Klisinie Filia 
w Branicach z dostosowaniem do 
potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami 
("Polski Ład" z 2023 roku)

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie 

852
85202
§ 6370 

200.000,- 200.000,- 4.000,- 196.000,-

37. "Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki" (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC) 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6067

68.400,- 68.400,- - 68.400,-

38. Remont budynków DPS w Klisinie 
filia w Bliszczycach 
z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6050

565.489,- 565.489,- - 565.489,-

39. Zakup szorowarki
(myjka do posadzek i wykładzin)

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6060

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2759



40. Termomodernizacja budynków 
przy ul. Sobieskiego 5 i 5a 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6050

64.500,- 64.500,- 64.500,- -

41. "Bliżej rodziny i dziecka - 
wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo - 
wychowawcze oraz wsparcie 
pieczy zastępczej - etap II" - zakup 
mieszkania wspomaganego

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6067

259.750,- 1.750,- - 1.750,-

Razem dział 852: 1.188.139,- 930.139,- 98.500,- 831.639,-
42. Termomodernizacja budynku 

Domu Dziecka w Krasnym Polu 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
855

85510
§ 6050

12.500,- 12.500,- 12.500,- -

Razem dział 855: 12.500,- 12.500,- 12.500,- -
OGÓŁEM: 39.858.249,- 39.481.739,- 9.502.520,- 29.979.219,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2759



Załącznik nr 2
 do uchwały nr VII/49/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 24 października 2024 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU 
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

Jednostka - Zespół Szkół Mechanicznych w Głubczycach

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Głubczycach 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Głubczycach 

Dział - 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział - 80115 - Technika

Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Lp. Wyszczególnienie Źródło § Plan w zł
1. 2. 3. 4.
1. Dochody ogółem, w tym: 540.912,-

Dział - 801 - Oświata i wychowanie 536.000,-
Rozdział - 80115 - Technika 206.000,-
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0750 25.000,-

wpływy z usług 0830 168.000,-
wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 10.000,-
wpływy z pozostałych odsetek 0920 3.000,-
Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

330.000,-

wpływy z usług 0830 330.000,-
Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.912,-
Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.672,-
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 3.672,-
Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

1.240,-

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 1.240,-
2. Wydatki ogółem, w tym: 540.912,-

Dział - 801 - Oświata i wychowanie 536.000,-
Rozdział - 80115 - Technika 206.000,-
a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe 

4110- 4170
4210- 4700

-

206.000,-
87.000,-
119.000,-

-
Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

330.000,-

a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210-4300

-

330.000,-
-

330.000,-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2759



Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.912,-
Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.672,-
a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210

-

3.672,-
-

3.672,-
-

Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

1.240,-

a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210

-

1.240,-
-

1.240,-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2759


		2024-10-31T11:34:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




